4] i1

m / Consorzio INDUSTRIALE PROVINCIALE
mc Mepio CAmPIDANO - VILLACIDRO oy Tianils
Riunione Assemblea Generale del 09.09.2020 Deliberazione n® 02
Membri intervenuti: Presenti Assenti
Luca Argiolas Presidente X
Sandro Atzori Consigliere X
Raimondo Mocci Consigliere X

Collegio dei Revisori:

Antonio Serreli Presidente X
Francesca Nocera Componente X
Alessandro Pirino Componente X

Segretario:  Giuseppe Laruffa

OGGETTO

PRESA D’ATTO DIMISSIONI CONSIGLIERE CONSORTILE E
NOMINA NUOVO DELEGATO DEL SINDACO
DEL COMUNE DI VILLACIDRO IN SENO AGLI ORGANI CONSORTILI

RELAZIONE

PRESO ATTO che in data 03.05.2020 con nota acquisita dal Consorzio al prot. n. 1713 del
04.05.2020. I'Ing. Francesco Chia. delegato del Sindaco del Comune di Villacidro. rassegnava le
proprie dimissioni dall’incarico ricoperto come Consigliere in seno agli organi del Consorzio:

VISTA la nota del Sindaco del Comune di Villacidro pervenuta in data 14.08.2020, acquisita
dal Consorzio al prot. n. 3359 in pari data, con la quale si comunica la nomina del Sig. Raimondo
Mocei quale delegato in rappresentanza del Comune di Villacidro in seno all’Assemblea
Generale del Consorzio:

TENUTO CONTO dell’autocertificazione di assenza di cause di inconferibilitd/ incompatibilita
e conflitti di interesse presentata dal Sig. Raimondo Mocei in data 03.09.2020 ed acquisita al
prot. n. 3485 in pari data e di quanto dichiarato dal Sindaco del Comune di Villacidro nella nota
del 14.08.2020:

CONSIDERATO che I'"Assemblea Generale deve prendere atto della nomina del nuovo
delegato in qualita di rappresentante del Comune di Villacidro. cosi come disposto dall’art. 4
comma 2 della Legge Regionale n. 10 del 25.07.2008:
TUTTO CI0 PREMESSO

- alla presenza dei signori:

v Luca Argiolas. delegato dell’Amministratore Straordinario della Provincia del Medio
Campidano:

v Raimondo Mocci. delegato del Sindaco del Comune di Villacidro:

v" Sandro Atzori. in rappresentanza della classe imprenditoriale provinciale:

- nel dare atto che, ai sensi dell’art. 4, comma 4, della L.R. 10/2008. essendo 1" Assemblea
Generale costituita da un numero di componenti non superiore a cinque. il Consiglio di
Amministrazione risulta automaticamente costituito. venendo i suoi componenti a
coincidere con i componenti dell” Assemblea Generale:

ﬁ!mﬁﬁelﬂsﬂ



Il Presidente invita i convenuti a volersi esprimere

L.”ASSEMBLEA GENERALE

Uditi il Presidente e i Consiglieri:

Visti gli atti citati in relazione:

Constatata 'insussistenza di cause di ineleggibilita, inconferibilita e incompatibilita
espressamente dichiarata nella nota del Sindaco di Villacidro:

Tenuto conto dell’autocertificazione di assenza di cause di inconleribilitd/ incompatibilita e
conflitti di interesse presentata dal Sig. Raimondo Mocci in data 03.09.2020 ¢ acquisita al
prot. n. 3485 in pari data:

Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori:

Unanime

1)

3)

4)

wh
—

DELIBERA

di prendere atto della Delega del Sindaco di Villacidro di cui alla nota pervenuta in data
14.08.2020 e acquisita dal Consorzio al prot. n. 3359 in pari data. in favore del Sic.
Raimondo Mocci quale rappresentante in seno all” Assemblea Generale del Consorzio:

di dare atto della regolare costituzione e reinsediamento dell’Assemblea Generale
composta da:

. : delegato dell’ Amministratore Straordinario della
Q Presidente Luca Argiolas e ; : ’ ) ’
Provincia del Medio Campidano

U Consigliere Raimondo Mocci delegato del Sindaco del Comune di Villacidro

in rappresentanza della classe imprenditoriale

[ Consigliere Sandro Atzori W e
Provinciale

di dare altresi atto che. a norma del disposto citato in relazione di cui alla L.R. 10/2008. i
componenti del Consiglio di Amministrazione risultano coincidenti con quelli
dell” Assemblea Generale:

di disporre che dei contenuti della presente deliberazione venga data urgente
comunicazione all”Assessorato Regionale all’Industria, ai sensi dell’art. 20 comma 7 del
vigente Statuto Consortile:

di disporre che dell’adozione della presente deliberazione venga data comunicazione
mediante pubblicazione jul BURAS di avviso di affissione all”Albo del Consorzio.

IL SEGRETARI{) VERBALIZZANTIE:
i

(3]



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Consortile in data__ { 2! SE]'__ZE]ZU
e vi rimarra aflissa per 30 giorni consecutivi (art. 32 ¢. 2 Statuto Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA
Jroanie. £




